jun.8d`cejonal en  la  Etapa  Final  de log JUEGOS  DEPORTIVOS  NACIotIALES
EVITA  2025  qije  tend fan  lugar  del  29  de  septembre  al  4  de  o¢tubre  del
com.enteafroenleoiudaddeMardelPlata,provinciadeBuenosAires.

SEOuNDA.rouroYTRANSFERENCIA:Elmontodelapoyoecon6mjcoes
de    PESOS    DOSCIENTOS   OCHENTA   Y   uN    MILLONES   DOSCIENTOS
OCHENTAMIL($281.280.000,00).Losfondosdelsubsidiosofantransferidosa
la   ouema   cardente   de  thlan.dad   de   EL   BENEFICIARIO   N°0o0ool64317,
radicadaenelBancoTiemadelFuego,suoursalN°00002(Ushuaia),cuyoC8u
es26800008010cO001643173.

TERCERA.CONDroloNESDEOTOReAmlENTO:ELBENEFICIARIOdeclara